dell’archivio tecnico dello scrivente Servizio e dell’archivio disegni del Servizio Pianificazione Urbana.

Art. 4
Criterio di aggiudicazione 

Il servizio tecnico viene affidato a trattativa diretta, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a) del D. Lgs.
50/2016 considerando la base di gara di euro 15.000,00.- (quindicimila/00), cassa di previdenza ed iva
escluse. 

Il professionista presenta offerta pari o inferiore alla base di gara, non essendo consentite offerte in
aumento.

L'offerta  implica  l'accettazione  incondizionata  di  tutte  le  disposizioni  contenute  nel  presente